PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
SECRETARIA GERAL E DE GOVERNO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

1

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS
QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da sua Coordenação de Recursos Humanos, torna público:

1. – Em decorrência da publicação do resultado da perícia médica em 26 de dezembro de 2018, os

subitens relacionados a seguir passam a ter as seguintes redações com novo prazo para recurso:

7. – O Candidato poderá solicitar recurso contra o resultado da perícia médica por meio de

requerimento devidamente fundamentado, entregando-o pessoalmente no Instituto de Seguridade

Social de Maricá – ISSM, situado à Rua Amadeu Pugliese, 28 - Mumbuca, Maricá – RJ CEP

24913-710, do dia 27 de dezembro de 2018 até o dia 03 de janeiro de 2019 até as 16 horas.
(Obs.: no dia 02 de janeiro de 2019 o ISSM funcionará das 13 horas até as 17 horas)

8. – O resultado do recurso previsto no item 8 será divulgado no endereço eletrônico do concurso

<www.marica.rj.gov.br/concursos>, no dia 04 de janeiro de 2019.

2. - Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital de Convocação para Perícia Médica

dos Candidatos que se declararam Pessoas com Deficiência e de seu Anexo.

Maricá, 27 de dezembro de 2018.
Coordenação de Recursos Humanos

	Maricá, 27 de dezembro de 2018.